gazdálkodó szervezet és az ügyfél jogi képviselője a közigazgatási perben elektronikus 

kapcsolattartásra kötelezett. A közigazgatási perre vonatkozó részletes szabályokat a 

közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény tartalmazza. 

Az eljárásban 1 135 500 Ft (azaz egymillió-százharmincötezer-ötszáz forint) igazgatási 

szolgáltatási díj megfizetésre került. 

Indokolás: Kérelmező a vasúti igazgatási szervhez 2024. november 15. napján beérkezett 

kérelmében kérte az országos vasúti árutovábbítási tevékenység végzésére vonatkozó 

működési engedélye módosítását szakmai vezető személyében és a Szervezeti és